2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                        от 01.07.2021 № 264
Об утверждении административного регламента        по        осуществлению
муниципального контроля в сфере наружной   рекламы   на    территории
городского округа Фрязино
Московской области
В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом от 26.12.2008
№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 28.12.2013 № 412-ФЗ «Об аккредитации в национальной
 системе аккредитации», протестом Щелковской городской прокуратуры от 22.01.2021 №7-01-01-2021 (вх. адм. от 03.02.2021
№ 131Вх-969), на основании Устава городского округа Фрязино Московской
области
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент по осуществлению муниципального контроля в сфере наружной рекламы на территории городского округа Фрязино Московской области.

2. Признать утратившим силу постановление Главы городского округа Фрязино от 24.12.2020 № 652 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля в сфере наружной рекламы на территории городского округа Фрязино Московской области».
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино (еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гутырчика В.Г.

Глава городского округа Фрязино                                                       Д.Р. Воробьев